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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Torneo 8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI 1709013B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 08-09-2017 - 10-09-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - IANNAMORELLI P.

Partecipanti 26

Sito Internet

Minnucci Andreas

1Palozza Flavio

2
De Simone Gianluca

3
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Minnucci Andreas 4.0 ITA 14.0016.5010.5013.00 1700 1475 1404 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 9 NC Palozza Flavio 4.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 1527 1438 1606 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2005

3 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.50 1506 1542 1654 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

4 17 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.75 1406 1516 1678 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

5 11 NC Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 11.5013.507.50 9.25 1511 1451 1613 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2005

6 7 NC Dolor Catryell Garcia3.5 ITA 10.5012.507.50 8.75 1538 1414 1564 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2004

7 12 NC Tatulli Eugenio 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1479 1466 1539 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1980

8 1 NC Fanciulli Gianluca 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 1788 1365 1470 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1973

9 10 NC Giordani Luca 2.5 ITA 13.0014.009.50 5.75 1518 1472 1455 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2005

10 22 NC Scipione Andrea 2.5 ITA 12.5015.009.00 6.75 1330 1557 1557 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

11 14 NC Argentieri Fernando 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1440 1515 1331 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

12 18 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1383 1547 1530 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

13 15 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1426 1355 1336 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

14 3 2N Mastrorilli Davide 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 1688 1452 1288 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

15 13 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1445 1411 1412 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1951

16 19 NC Budini Luca 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.75 1377 1420 1421 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

17 21 NC Ingravalle Matteo 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.25 1351 1452 1452 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

18 5 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.25 1555 1411 1412 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

19 4 NC Cordio Carlo Maria 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1371 1338 1464 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1952

20 24 NC Benedetti Tommaso 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.25 1216 1533 1462 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

21 20 NC Di Maulo Chiara 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1361 1406 1335 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

22 25 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 1184 1361 1244 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1954

23 23 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1219 1357 1036 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2008

24 6 NC Budini Andrea 1.0 ITA 11.0013.507.50 2.50 1553 1426 1187 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 2003

25 16 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA 9.50 10.507.00 1.75 1414 1405 1149 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2007

26 26 NC Tiraboschi Umberto 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1138 1327 1087 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1445 1411 1412 1951 M 832600 112355

14 NC Argentieri Fernando ITA LAZ RM 1440 1515 1331 1997 M 175304

18 NC Baiocchi Francesco ITA LAZ RI 1383 1547 1530 2001 M 2849521 172716

24 NC Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1216 1533 1462 2003 M 2838201 165415

6 NC Budini Andrea ITA LAZ RM 1553 1426 1187 2003 M 2816488 154891

19 NC Budini Luca ITA LAZ RM 1377 1420 1421 2001 M 2815813 142159

15 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1426 1355 1336 2005 M 2827560 161171

4 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1371 1338 1464 1952 M 2839771 135028

8 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1506 1542 1654 2003 M 2838309 163294

20 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1361 1406 1335 2004 F 2835970 165473

7 NC Dolor Catryell GarciaITA 1538 1414 1564 2004 M 2838325

1 NC Fanciulli Gianluca ITA LAZ RM 1788 1365 1470 1973 M 835536 105417

5 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1555 1411 1412 1969 M 2821570 143329

25 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1184 1361 1244 1954 M 2837035 168164

10 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1518 1472 1455 2005 M 2847421 169826

21 NC Ingravalle Matteo ITA LAZ RM 1351 1452 1452 2003 M 2825800 163907

3 2N Mastrorilli Davide ITA LAZ RM 1688 1452 1288 1965 M

2 2N Minnucci Andreas ITA LAZ FR 1700 1475 1404 1968 M

9 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1527 1438 1606 2005 M 2815740 158180

11 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1511 1451 1613 2005 F 2838708 165400

16 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1414 1405 1149 2007 M 2831134 165128

23 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1219 1357 1036 2008 F 2846662 168727

17 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1406 1516 1678 2005 M 2817018 158220

22 NC Scipione Andrea ITA LAZ RM 1330 1557 1557 1994 M 2886516 178527

12 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1479 1466 1539 1980 M 2825401 117204

26 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1138 1327 1087 1962 M 2868941 172104
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Fanciulli Gianluca 3.0 ITA | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 20 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 1

1 2 2N Minnucci Andreas 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 11 N Â½ | -1

14 3 2N Mastrorilli Davide 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 1

19 4 NC Cordio Carlo Maria 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

18 5 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 19 B Â½ | 6 N 1 | 1

24 6 NC Budini Andrea 1.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 0 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 5 B 0 | 1

6 7 NC Dolor Catryell Garcia 3.5 ITA | 20 B 1 | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N Â½ | 12 B 1 | 1

3 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 2 N Â½ | 9 B 0 | -1

2 9 NC Palozza Flavio 4.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 8 N 1 | 0

9 10 NC Giordani Luca 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 0 | -1

5 11 NC Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA | 24 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 1

7 12 NC Tatulli Eugenio 3.0 ITA | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | -1

15 13 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 26 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 6 N 1 | 18 B Â½ | 1

11 14 NC Argentieri Fernando 2.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 3 N Â½ | -1

13 15 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 21 B Â½ | 1

25 16 NC Ruggiero Alessandro 1.0 ITA | 3 N 0 | 21 B Â½ | 5 N 0 | 23 B Â½ | 24 B 0 | 1

4 17 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1

12 18 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | -1

16 19 NC Budini Luca 2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B 0 | 5 N Â½ | 25 N 1 | -1

21 20 NC Di Maulo Chiara 2.0 ITA | 7 N 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 26 B 1 | 1

17 21 NC Ingravalle Matteo 2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 20 N 1 | 15 N Â½ | -1

10 22 NC Scipione Andrea 2.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

23 23 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 26 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 0

20 24 NC Benedetti Tommaso 2.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | -1

22 25 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 1

26 26 NC Tiraboschi Umberto 1.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 25 B 0 | 20 N 0 | -1
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 5 2.50 2.67 -0.17 1411.801412 1951 M 832600 112355

18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 4 2.00 1.30 0.7 1547.401530 2001 M 2849521 172716

24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 5 2.00 0.84 1.16 1533.201462 2003 M 2838201 165415

6 NC Budini Andrea ITA 1553 5 1.00 3.34 -2.34 1426.801187 2003 M 2816488 154891

19 NC Budini Luca ITA 1377 5 2.50 2.22 0.28 1420.201421 2001 M 2815813 142159

15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 4 2.50 2.79 -0.29 1355.201336 2005 M 2827560 161171

4 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 3 2.00 1.61 0.39 1338.671464 1952 M 2839771 135028

8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 3 2.00 1.76 0.24 1542.201654 2003 M 2838309 163294

20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 5 2.00 2.33 -0.33 1406.801335 2004 F 2835970 165473

7 NC Dolor Catryell GarciaITA 1538 5 3.50 3.32 0.18 1414.201564 2004 M 2838325

1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 4 2.50 3.62 -1.12 1365.201470 1973 M 835536 105417

5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 5 2.50 3.43 -0.93 1411.401412 1969 M 2821570 143329

25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 4 1.50 1.22 0.28 1361.001244 1954 M 2837035 168164

10 NC Giordani Luca ITA 1518 4 2.00 2.48 -0.48 1472.401455 2005 M 2847421 169826

21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 5 2.50 1.83 0.67 1452.001452 2003 M 2825800 163907

9 NC Palozza Flavio ITA 1527 3 3.00 2.14 0.86 1438.001606 2005 M 2815740 158180

11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 3 2.00 2.01 -0.00999999999999981451.401613 2005 F 2838708 165400

16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 4 1.00 2.41 -1.41 1405.801149 2007 M 2831134 165128

23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 4 0.50 1.32 -0.82 1357.751036 2008 F 2846662 168727

17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 3 3.00 1.20 1.8 1516.401678 2005 M 2817018 158220

22 NC Scipione Andrea ITA 1330 5 2.50 1.21 1.29 1557.001557 1994 M 2886516 178527

12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 5 3.00 2.60 0.4 1466.401539 1980 M 2825401 117204

26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 5 1.00 1.35 -0.35 1327.001087 1962 M 2868941 172104
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 1 0.50 2.10 0.4 20 1515.401331 1997 M 175304

3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 1 0.50 4.00 -1.5 -42 1452.201288 1965 M

2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 0 0.00 3.90 0.1 3 1475.201404 1968 M
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788   |  14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 Â½ - Â½

2 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426   |  2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 0 - 1

3 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688   |  16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 1 - 0

4 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406   |  4 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 1 - 0

5 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555   |  18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 0 - 1

6 19 NC Budini Luca ITA 1377   |  6 NC Budini Andrea ITA 1553 Â½ - Â½

7 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538   |  20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 1 - 0

8 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351   |  8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 0 - 1

9 9 NC Palozza Flavio ITA 1527   |  22 NC Scipione Andrea ITA 1330 1 - 0

10 23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219   |  10 NC Giordani Luca ITA 1518 0 - 1

11 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511   |  24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 Â½ - Â½

12 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184   |  12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 Â½ - Â½

13 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445   |  26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 1 - 0
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Minnucci Andreas 1 ITA 1700   |  9 NC Palozza Flavio 1 ITA 1527 1 - 0

2 10 NC Giordani Luca 1 ITA 1518   |  3 2N Mastrorilli Davide 1 ITA 1688 Â½ - Â½

3 18 NC Baiocchi Francesco 1 ITA 1383   |  7 NC Dolor Catryell Garcia1 ITA 1538 Â½ - Â½

4 8 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1506   |  13 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1445 1 - 0

5 6 NC Budini Andrea 0.5 ITA 1553   |  17 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1406 0 - 1

6 24 NC Benedetti Tommaso 0.5 ITA 1216   |  1 NC Fanciulli Gianluca 0.5 ITA 1788 Â½ - Â½

7 14 NC Argentieri Fernando 0.5 ITA 1440   |  11 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1511 0 - 1

8 12 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA 1479   |  19 NC Budini Luca 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

9 4 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1371   |  25 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1184 1 - 0

10 22 NC Scipione Andrea 0 ITA 1330   |  5 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1555 1 - 0

11 26 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1138   |  15 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1426 0 - 1

12 16 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1414   |  21 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1351 Â½ - Â½

13 20 NC Di Maulo Chiara 0 ITA 1361   |  23 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219 1 - 0
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1406   |  2 2N Minnucci Andreas 2 ITA 1700 0 - 1

2 3 2N Mastrorilli Davide 1.5 ITA 1688   |  8 NC De Simone Gianluca 2 ITA 1506 0 - 1

3 7 NC Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1538   |  10 NC Giordani Luca 1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

4 11 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1511   |  18 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1383 1 - 0

5 1 NC Fanciulli Gianluca 1 ITA 1788   |  20 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1361 1 - 0

6 15 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1426   |  4 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1371 0 - 1

7 9 NC Palozza Flavio 1 ITA 1527   |  24 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1216 1 - 0

8 13 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1445   |  12 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1479 0 - 1

9 19 NC Budini Luca 1 ITA 1377   |  22 NC Scipione Andrea 1 ITA 1330 0 - 1

10 21 NC Ingravalle Matteo 0.5 ITA 1351   |  6 NC Budini Andrea 0.5 ITA 1553 Â½ - Â½

11 25 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1184   |  14 NC Argentieri Fernando 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 5 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1555   |  16 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1414 1 - 0

13 23 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219   |  26 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1138 0 - 1
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Minnucci Andreas 3 ITA 1700   |  8 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1506 Â½ - Â½

2 10 NC Giordani Luca 2 ITA 1518   |  11 NC Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 1511 Â½ - Â½

3 12 NC Tatulli Eugenio 2 ITA 1479   |  1 NC Fanciulli Gianluca 2 ITA 1788 1 - 0

4 22 NC Scipione Andrea 2 ITA 1330   |  7 NC Dolor Catryell Garcia2 ITA 1538 Â½ - Â½

5 14 NC Argentieri Fernando 1.5 ITA 1440   |  17 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1406 Â½ - Â½

6 18 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1383   |  3 2N Mastrorilli Davide 1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

7 5 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1555   |  19 NC Budini Luca 1 ITA 1377 Â½ - Â½

8 6 NC Budini Andrea 1 ITA 1553   |  13 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1445 0 - 1

9 24 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1216   |  15 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1426 0 - 1

10 20 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1361   |  21 NC Ingravalle Matteo 1 ITA 1351 0 - 1

11 26 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1138   |  25 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1184 0 - 1

12 16 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1414   |  23 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1219 Â½ - Â½

13 4 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1371   |  0 - F

14 9 NC Palozza Flavio 2 ITA 1527   |  1 - F
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8Â° WEEK END SS LAZIO SCACCHI (1709013B)
Roma - 08-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1511   |  2 2N Minnucci Andreas 3.5 ITA 1700 Â½ - Â½

2 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA 1506   |  9 NC Palozza Flavio 3 ITA 1527 0 - 1

3 7 NC Dolor Catryell Garcia2.5 ITA 1538   |  12 NC Tatulli Eugenio 3 ITA 1479 1 - 0

4 17 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1406   |  10 NC Giordani Luca 2.5 ITA 1518 1 - 0

5 1 NC Fanciulli Gianluca 2 ITA 1788   |  22 NC Scipione Andrea 2.5 ITA 1330 1 - 0

6 3 2N Mastrorilli Davide 2 ITA 1688   |  14 NC Argentieri Fernando 2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 13 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1445   |  18 NC Baiocchi Francesco 2 ITA 1383 Â½ - Â½

8 15 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1426   |  21 NC Ingravalle Matteo 2 ITA 1351 Â½ - Â½

9 25 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1184   |  19 NC Budini Luca 1.5 ITA 1377 0 - 1

10 6 NC Budini Andrea 1 ITA 1553   |  5 NC Fontana Alessandro 1.5 ITA 1555 0 - 1

11 16 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1414   |  24 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1216 0 - 1

12 20 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1361   |  26 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1138 1 - 0

13 4 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1371   |  0 - F

14 23 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1219   |  1 - F
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1 Fanciulli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1470 Media: 1365.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 572 0.92 Â½ 0 0

3 B 20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 427 0.92 1 1 1

4 N 12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 309 0.86 0 1 1

5 B 22 NC Scipione Andrea ITA 1330 458 0.92 1 2 2

3.62 2 2

2 Minnucci Andreas
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 3 Perf: 1404 Media: 1475.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 274 0.83 1 1 1

2 B 9 NC Palozza Flavio ITA 1527 173 0.73 1 2 2

3 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 294 0.85 1 3 3

4 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 194 0.75 Â½ 3 3

5 N 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 189 0.75 Â½ 3 3

3.91 3 3

3 Mastrorilli Davide
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -42 Perf: 1288 Media: 1452.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 274 0.83 1 1 1

2 N 10 NC Giordani Luca ITA 1518 170 0.72 Â½ 1 1

3 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 182 0.74 0 1 1

4 N 18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 305 0.86 Â½ 1 1

5 B 14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 248 0.81 Â½ 1 1

3.96 1 1

4 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1464 Media: 1338.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 -35 0.45 0 0 0

2 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 187 0.74 1 1 1

3 N 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 -55 0.42 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.61 2 2
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5 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1412 Media: 1411.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 172 0.73 0 0 0

2 N 22 NC Scipione Andrea ITA 1330 225 0.78 0 0 0

3 B 16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 141 0.69 1 1 1

4 B 19 NC Budini Luca ITA 1377 178 0.73 Â½ 1 1

5 N 6 NC Budini Andrea ITA 1553 2 0.5 1 2 2

3.43 2 2

6 Budini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1187 Media: 1426.80 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Budini Luca ITA 1377 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 147 0.7 0 0 0

3 N 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 202 0.76 Â½ 0 0

4 B 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 108 0.65 0 0 0

5 B 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 -2 0.5 0 0 0

3.34 0 0

7 Dolor Catryell Garcia
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1564 Media: 1414.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 177 0.73 1 1 1

2 N 18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 155 0.71 Â½ 1 1

3 B 10 NC Giordani Luca ITA 1518 20 0.53 Â½ 1 1

4 N 22 NC Scipione Andrea ITA 1330 208 0.77 Â½ 1 1

5 B 12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 59 0.58 1 2 2

3.32 2 2

8 De Simone Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1654 Media: 1542.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 155 0.71 1 1 1

2 B 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 61 0.58 1 2 2

3 N 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 1 2 3

4 N 2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 Â½ 2 3

5 B 9 NC Palozza Flavio ITA 1527 -21 0.47 0 2 3

1.76 2 3
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9 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1606 Media: 1438.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scipione Andrea ITA 1330 197 0.75 1 1 1

2 N 2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 0 1 1

3 B 24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 311 0.86 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 21 0.53 1 3 4

2.14 3 4

10 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1455 Media: 1472.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 299 0.85 1 1 1

2 B 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 Â½ 1 1

3 N 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538 -20 0.47 Â½ 1 1

4 B 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 112 0.65 0 1 1

2.48 1 1

11 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1613 Media: 1451.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 295 0.85 Â½ 0 0

2 N 14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 128 0.67 1 1 2

4 N 10 NC Giordani Luca ITA 1518 -7 0.49 Â½ 1 2

5 B 2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 Â½ 1 2

2.01 1 2

12 Tatulli Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1539 Media: 1466.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 295 0.85 Â½ 0 0

2 B 19 NC Budini Luca ITA 1377 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 34 0.55 1 1 1

4 B 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 -309 0.14 1 2 2

5 N 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538 -59 0.42 0 2 2

2.6 2 2
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13 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1412 Media: 1411.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 307 0.86 1 1 1

2 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 -61 0.42 0 1 1

3 B 12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 -34 0.45 0 1 1

4 N 6 NC Budini Andrea ITA 1553 -108 0.35 1 2 2

5 B 18 NC Baiocchi Francesco ITA 1383 62 0.59 Â½ 2 2

2.67 2 2

14 Argentieri Fernando
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 20 Perf: 1331 Media: 1515.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 -348 0.11 Â½ 0 0

2 B 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -71 0.4 0 0 0

3 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 256 0.81 1 1 1

4 B 17 NC Sacripanti Valerio ITA 1406 34 0.55 Â½ 1 1

5 N 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 -248 0.19 Â½ 1 1

2.06 1 1

15 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1336 Media: 1355.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 0 0 0

2 N 26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 288 0.84 1 1 1

3 B 4 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 55 0.58 0 1 1

4 N 24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 210 0.77 1 2 2

5 B 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 75 0.6 Â½ 2 2

2.79 2 2

16 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1149 Media: 1405.80 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 0 0 0

2 B 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 -141 0.31 0 0 0

4 B 23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 195 0.75 Â½ 0 0

5 B 24 NC Benedetti Tommaso ITA 1216 198 0.76 0 0 0

2.41 0 0
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17 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1678 Media: 1516.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 35 0.55 1 1 1

2 N 6 NC Budini Andrea ITA 1553 -147 0.3 1 2 2

3 B 2 2N Minnucci Andreas ITA 1700 0 2 2

4 N 14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 Â½ 2 2

5 B 10 NC Giordani Luca ITA 1518 -112 0.35 1 3 3

1.2 3 3

18 Baiocchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1530 Media: 1547.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 -172 0.27 1 1 1

2 B 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538 -155 0.29 Â½ 1 1

3 N 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -128 0.33 0 1 1

4 B 3 2N Mastrorilli Davide ITA 1688 Â½ 1 1

5 N 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 -62 0.41 Â½ 1 1

1.3 1 1

19 Budini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1421 Media: 1420.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Budini Andrea ITA 1553 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 22 NC Scipione Andrea ITA 1330 47 0.57 0 0 0

4 N 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 -178 0.27 Â½ 0 0

5 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 193 0.75 1 1 1

2.22 1 1

20 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1335 Media: 1406.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538 -177 0.27 0 0 0

2 B 23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 142 0.69 1 1 1

3 N 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 -427 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Ingravalle Matteo ITA 1351 10 0.51 0 1 1

5 B 26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 223 0.78 1 2 2

2.33 2 2
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21 Ingravalle Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1452 Media: 1452.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1506 -155 0.29 0 0 0

2 N 16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 6 NC Budini Andrea ITA 1553 -202 0.24 Â½ 0 0

4 N 20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 -10 0.49 1 1 1

5 N 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 -75 0.4 Â½ 1 1

1.83 1 1

22 Scipione Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Palozza Flavio ITA 1527 -197 0.25 0 0 0

2 B 5 NC Fontana Alessandro ITA 1555 -225 0.22 1 1 1

3 N 19 NC Budini Luca ITA 1377 -47 0.43 1 2 2

4 B 7 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1538 -208 0.23 Â½ 2 2

5 N 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 -458 0.08 0 2 2

1.21 2 2

23 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1036 Media: 1357.75 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giordani Luca ITA 1518 -299 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 -142 0.31 0 0 0

3 B 26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 81 0.61 0 0 0

4 N 16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -195 0.25 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.32 0 1

24 Benedetti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1462 Media: 1533.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1511 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 1 NC Fanciulli Gianluca ITA 1788 -572 0.08 Â½ 0 0

3 N 9 NC Palozza Flavio ITA 1527 -311 0.14 0 0 0

4 B 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 -210 0.23 0 0 0

5 N 16 NC Ruggiero Alessandro ITA 1414 -198 0.24 1 1 1

0.84 1 1
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25 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1244 Media: 1361.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tatulli Eugenio ITA 1479 -295 0.15 Â½ 0 0

2 N 4 NC Cordio Carlo Maria ITA 1371 -187 0.26 0 0 0

3 B 14 NC Argentieri Fernando ITA 1440 0 0 0

4 N 26 NC Tiraboschi Umberto ITA 1138 46 0.56 1 1 1

5 B 19 NC Budini Luca ITA 1377 -193 0.25 0 1 1

1.22 1 1

26 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1087 Media: 1327.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Abuhamdieh Nando ITA 1445 -307 0.14 0 0 0

2 B 15 NC Casagrande Filippo ITA 1426 -288 0.16 0 0 0

3 N 23 NC Ruggiero Ilaria ITA 1219 -81 0.39 1 1 1

4 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1184 -46 0.44 0 1 1

5 N 20 NC Di Maulo Chiara ITA 1361 -223 0.22 0 1 1

1.35 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Minnucci Andreas ITA 5 4.0 1480 1540 1700 1968 M

3 2N Mastrorilli Davide ITA 4 2.0 1461 1461 1688 1965 M

14 NC Argentieri Fernando ITA 4 2.0 1476 1476 1440 1997 M 175304
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